муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Родионово-Несветайского района

«Кутейниковская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Кутейниковская СОШ»

ПРИКАЗ

от 12.09.2022 г.                                          № 242

сл. Кутейниково

О создании Штаба воспитательной работы и о деятельности

ШВР в 2022/2023учебном году

На основании реализации федерального проекта «Патриотического

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в

целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы.

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение 1).

3.  Утвердить состав ШВР на 2022-2023 учебный год (приложение 2).

4. Утвердить план заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год

(приложение 3).

5. Утвердить план работы ШВР на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль  исполнения  приказа  оставляю за  собой.

          Директор школы                                                           Н.А. Науменко

С приказом ознакомлены:

1. Ларченко Д.А.

2. Дзугкоева О.Г.

3.  Мартынюк В.Ю.

4. Долотова Е.В.

5. Костина Т.А.

6. Резанова С.А.